

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดินหมู่ที่ ๑๗ บริเวณคันคลองหน้าบ้านนายเรียน ทองบ่อมะกรูด..
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสั้ม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๖๔,๐๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นสี่บาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)...ทำการก่อสร้างผนังกันดินถนนเลียบบคลอง ระยะทางไม่น้อยกว่า ๘๒ เมตร รายละเอียดอื่นๆ ตามแบบ อบต. สระสั้ม
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๔๘๕,๔๓๖.๔๒ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ รายละเอียดการประมาณราคา จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสนิท สายแก้ว	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด
๗.๒ นางสาววิลาวัลย์ นิยมญาติ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
๗.๓ นายมาวิน จาดปลื้ม	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมัม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม

ประเภทงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างผนังกันดิน บริเวณคันคลองหน้าบ้านนายเรียน ทองบ่อมะกรูด

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมัม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2565

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างผนังกันดิน	371,327.487	1.3073	485,436.42	Factor F
				-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
				-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%
				-	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
				-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบหกบาทสี่สิบสองสตางค์)			485,436.42	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายสนธิ สายแก้ว)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นางสาววิลาวัณย์ นิยมญาติ)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายมาวิน จาตปลั่ง)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

รายละเอียดการประมาณราคา

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระสีมู
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนกันดิน บริเวณคันคลองหน้าบ้านนายเรียน ทองป้อมะกรุด
 ปริมาณงาน กำแพงกันดิน ระยะทางไม่น้อยกว่า 82.00 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 17 ตำบลสระสีมู อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
 คำนวณราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 9 กรกฎาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	รวม	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	เสาเข็ม ค.อ.ร. รูปตัวไอ ขนาด 0.22 x 0.22 x 7.00 ม.	83.00	ต้น	1,259.81	104,564.23	382.62	31,757.46	136,321.69	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	6.50	ลบ.ม.	2,214.95	14,397.175	329.00	2,138.50	16,535.675	
	เหล็ก RB Ø 6 mm.	145.20	ก.ก.	24.837	3,606.33	4.90	711.48	4,317.81	
	เหล็ก DB Ø 12 mm.	458.20	ก.ก.	21.049	9,644.65	3.90	1,786.98	11,431.63	
	เหล็ก DB Ø 16 mm.	4,033.00	ก.ก.	20.987	84,640.57	3.90	15,728.70	100,369.27	
	ไม้แบบ	52.00	ตร.ม.	356.48	18,536.96	163.00	8,476.00	27,012.96	
	ลวดผูกเหล็ก	83.00	ก.ก.	74.77	6,205.91	-	-	6,205.91	
	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 ม. ยาว 0.90 ม.	369.00	แผ่น	76.32	28,162.08	8.19	3,022.11	31,184.19	
	เสาหัวสำเร็จรูปขนาด 3" x 3" ยาว 2.00 ม.	164.00	ท่อน	110.00	18,040.00	16.50	2,706.00	20,746.00	ค่าแรงงาน15%ของราคาวัสดุ
	แผ่นจีโอเทกซ์ไทล ขนาด 2.00 ม.	82.00	เมตร	59.00	4,838.00	8.85	725.70	5,563.70	ค่าแรงงาน15%ของราคาวัสดุ
	ค่าแรงงานดินถม(ใช้ดินบริเวณก่อสร้าง)	1.00	งาน		0.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	หินคลุกไหลทาง	4.10	ลบ.ม.	399.67	1,638.647	-	-	1,638.647	
	รวม							371,327.487	